
BIENES DE USO

República de Honduras

04/08/2014 10:24:41

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0513 

 001

 00693

 00698

 00784

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 40,880.00

 3,250.00

 2,302.83

03-JUL-14

07-JUL-14

21-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 46,432.83
 46,432.83
 46,432.83

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0513   ) :

 

Identificación Nombre
05019999400238

1202196200100

1202196200100

JETSTEREO S A DE C V

DIMIA CONSUELO FIGUEROA

DIMIA CONSUELO FIGUEROA


