

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE JULIO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0513 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 011 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
	00693 01 00001	40,880.00	03-JUL-14	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V
	00698 01 00001	3,250.00	07-JUL-14	1202196200100	DIMIA CONSUELO FIGUEROA
	00784 01 00001	2,302.83	21-JUL-14	1202196200100	DIMIA CONSUELO FIGUEROA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011):
 46,432.83

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 46,432.83

 TOTAL INSTITUCION (0513):
 46,432.83